גרסתו של הנאשם לפיה היו 3 רכבים לפניו והוא עצר אחריהם כשאר הגיע לקן העצירה נאמרה על ידו כבר בעת רישום
הדו"ח, הייתה ברורה וקוהרנטית.

לפיכך כאשר לפניי עדותו יחידה של השוטר אשר מפיה ניתן ללמוד כי ייתכן ואיבד קשור עין עם רכבו של הנאשם, הריני
מורה על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.